Verfiigbare Schneidemaschinen

o
Paul & Co

Min. Innendurchmesser
Max. AuBendurchmesser
Max. Wandstarke

Min. Schnittlange

Max. Schnittlange
Mutterhilsenlange
Schnittgenauigkeit
Max. Geschwindigkeit
Bedienseite
Messeranzahl

Baujahr

Zusatzliche Ausristung

Farbe

Lange in mm
Breite in mm
Hohe in mm

Gewicht in kg

Verflgbarkeit
Neupreis
Preisvorstellung
Bemerkung

25 mm
190 mm
15 mm
5mm
2.000 mm
2.100 mm
+/- 0,2 mm
85 Zyklen / min
rechts
1
2015
keine

Weil3

3.550
810
1.660
ca. 800

sofort
75.000,- €
50.000,- €
neuwertig

30 mm
340 mm
20 mm
5mm
2.500 mm
2.505 mm
+/- 0,1 mm
250 Zyklen / min
rechts
2
1999
Verstarkter Antrieb
einfaches Magazin

Weil3

7.000

2.500

1.700
ca. 2.500

vier Monate

142.000,- €

40.000,- €
Gebrauchter Zustand
Muss Uberholt werden

30 mm
340 mm
20 mm
5mm
3.000 mm
3.050 mm
+/- 0,1 mm
350 Zyklen / min
links
2
2008
Verstarkter Antrieb
Magazin

Blau RAL 5015

8.750

3.000

1.700
ca. 3.500

Feb 2021
190.000,- €
85.000,- €
Gebrauchter Zustand

70 mm

200 mm
20 mm

50 mm
3.000 mm
3.000 mm

zentral
1
2013
Elektr. Messereintauchen

Blau RAL 5015

6.600
1.000
1.300
ca. 400

sofort
36.600,- €
36.600,- €
neu

Zwischenverkauf vorbehalten.

rl< Kunert Gruppe

Hiilsen - Wellpappe - Papier
Wir machen mehr daraus

Stand: 20.01.2021




